
Microsoft 365 on kokonaisvaltainen 
ratkaisu digitaaliseen 
Työskentelyyn. Tästä oppaasta 
saat vinkkejä yrityksesi tarpeisiin 

Microsoft 365
Ostajan opas

sopivan lisenssin valitsemiseen sekä 
ohjeita ohjelmien ja lisäpalveluiden 
käyttöönottoon. 
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Microsoft 365 on pilvipohjainen kokonaisratkaisu digitaaliselle 
työpaikalle. Se sisältää kaikki Office-sovellukset ja yhteistyötä 
helpottavat työkalut sekä tärkeät tietoturvatoiminnot. 

Yhteenveto

Kaikkiin Business- ja Enterprise-lisensseihin sisältyy:
•	 Office-sovellusten verkko- ja mobiiliversiot (Outlook, Word, Excel, PowerPoint ja 

OneNote).

•	 Aina ajantasaiset versiot kaikista Office-sovelluksista.

•	 Yhteistyö ja asiakirjojen samanaikainen muokkaus.

•	 Exchange-ratkaisu sähköpostille ja kalenterille.

•	 Tiedostojen tallennus ja jako OneDrivessa ja/tai SharePointissa.

•	 1 Tt tallennustilaa käyttäjää kohden OneDrivessa.

•	 Yhteistyö ja viestintä Teamsin ja SharePointin avulla.

•	 Perustason turvallisuustoiminnot, kuten käytönvalvonta ja suojaus tunnetuilta 
uhilta, haittaohjelmilta ja roskapostilta.

•	 Microsoftin globaali IT-tuki englanniksi puhelimitse tai verkossa kellon ympäri 
kiireellisissä asioissa.

•	 Palvelusopimus, joka takaa 99,9 prosentin käyttöajan.

Microsoft 365:n avulla voit työskennellä 
haluamallasi laitteella missä hyvänsä. 
Voit olla toimistolla, työskennellä kotona 
kannettavalla tietokoneella tai käyttää 
ohjelmia tien päällä puhelimella. Yhteistyö 
kollegoiden kanssa on saumatonta, kun 
kaikki pääsevät helposti ja turvallisesti 
käsiksi tarvittaviin asiakirjoihin, tiedostoihin 
ja työkalujen uusimpiin versioihin.

Microsoft 365:ssä on eritasoisia 
lisenssejä. Voit ostaa lisenssin ainoastaan 
Microsoft 365 -sovelluksiin, mikä vastaa 
aiempaa Office 365 -ohjelmistoa, tai 
valita yrityksellesi sopivan Business- tai 
Enterprise-lisenssin. Kaikkiin vaihtoehtoihin 
on saatavilla lisäpalveluna käyttäjätuki, 
varmuuskopiointi sekä koulutusalusta.
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Toimistotyö ei ole entisensä: töitä voi tehdä toimistolla, kotona tai missä 
hyvänsä tuottavuuden kärsimättä. Työntekijät odottavat työpaikalta 
joustavuutta. Jos yrityksesi ei pysty vastaamaan vaatimuksiin, rekrytointi 
voi olla vaikeaa.

Hybridityö on täällä

Hybridityössä pilvipohjaiset ratkaisut ovat 
itsestäänselvyys. Kun tarvittavat asiakirjat, 
tiedostot ja palvelut ovat aina saatavilla, 
työskentely onnistuu saumattomasti ja 
joustavasti myös etänä. Kun oman IT-
infrastruktuurin rakentamisen sijaan 
valitaan kustannustehokas pilvipalvelu, 
voidaan käyttää resursseja tehokkaammin 
ja pienentää hiilidioksidipäästöjä. Monissa 

yrityksissä myös tietoturvan taso paranee 
pilvipalveluun siirtymisen myötä.

Myös IT-budjetin hallinta on helpompaa, 
kun investointeja uusiin laitteistoihin tai 
ohjelmistoihin ei tarvita eikä hallinnointia 
ja ylläpitoa hoideta itse. Käyttäjämääriin 
perustuva hinnoittelu auttaa ennakoimaan 
kuluja ja jakamaan kustannukset tasaisesti.

Pilvipalvelun hyödyt:
•	 Helpottaa etätyötä ja yhteistyötä.

•	 Ei toistuvia investointeja uuteen infrastruktuuriin ja hallinnointiin, ei 
ohjelmistolisenssien päivityksiä.

•	 IT-budjettia on helpompi hallita.

•	 Et joudu ylläpitämään ja huoltamaan laitteistoa itse.

•	 Pienemmät hiilidioksidipäästöt (30–90 prosenttia verrattuna saman sovelluksen 
käyttöön sisäisillä palvelimilla).
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Microsoft 365 mahdollistaa sovellusten, dokumenttien ja yhteistyöalustojen 
käyttämisen mistä tahansa, millä tahansa laitteella. Hintaan sisältyy 
aina sähköposti, pilvitallennus sekä sähköiset ohjelmat etäkokouksien 
järjestämiseen, asiakirjojen jakamiseen ja yhteistyön tekemiseen. Lisäksi 
käytössäsi ovat parhaat ja suosituimmat toimistosovellukset.

Miksi Microsoft 365?

Sujuvampaa yhteistyötä:
•	 Kokonaisratkaisu tehostaa työnkulkua, projekteja, viestintää ja yhteistyön 

tekemistä.

•	 Työntekijät ja ulkoiset kontaktit on helppo tavoittaa, kun projekteille luodaan 
ryhmiä ja asiakirjoja työstetään yhdessä pilvipalvelussa.

•	 Kaikki kollegat löytyvät samalta alustalta, jolloin on helppo viestitellä, pitää 
digitaalisia kokouksia ja nähdä muiden kalenterit.

Sisältyvät turvaominaisuudet:
•	 Automaattiset tietoturvapäivitykset.

•	 Helppo käyttäjien ja asetusten hallinta.

•	 Tietojen säännöllinen varmuuskopiointi: vahingossa poistetut tiedostot voidaan 
palauttaa muutaman päivän kuluessa.

•	 Tietojen lepo-salaus.

•	 24 tunnin datakeskusvalvonta.

•	 Salaus tiedonsiirron aikana SSL/TLS-yhteydellä.

•	 Valvonta, uhkien hallinta sekä tiedostojen ja tietojen eheys, joka estää tietojen 
peukaloinnin.

•	 Palvelinkeskuksen sisäiset verkot on erotettu ulkoisesta verkosta.

•	 Salasanat tulee muuttaa jatkuvasti tietoturvan parantamiseksi.

•	 Mahdollisuus aktivoida yksityisyystoiminnot.

OneDrive-pilvitallennustilan ansiosta 
tarvittavat tiedostot ovat aina käytettävissä. 
SharePoint ja Teams tekevät yhteistyöstä 
ja dokumenttien jakamisesta sujuvaa. 
Viestittely, videopalaverit ja yhteistyö 
onnistuvat paikasta riippumatta, joten kaikki 
voivat olla tuottavia juuri siellä missä ovat.

Turvallisuus on keskeistä Microsoft 365:ssä. 
Käyttöoikeuksien hallinta on helppoa, ja 
palveluun sisältyy ympärivuorokautinen 
valvonta. Fyysinen ja digitaalinen tietoturva 
toteutetaan ISO 27001 -standardin 
mukaisesti. Käyttövarmuus on taattu 99,9 
prosentin aktiiviselle ajalle. Alta löydät 
tärkeimmät turvallisuusominaisuudet.

Microsoft 365 on kokonaisratkaisu, joten 
erilaisia rajapintoja ja kirjautumisratkaisuja 
ei tarvita. Tämä auttaa hallitsemaan 
kustannuksia ja säästää sekä käyttäjien että 
IT-vastaavien aikaa. Työkalut ovat aina ajan 
tasalla ilman työläitä päivitysprosesseja.

Joustavan hinnoittelumallin ansiosta maksat 
vain niistä toiminnoista ja käyttäjistä kuin on 
tarpeen. Erilaiset lisenssivaihtoehdot sopivat 
erikokoisten yritysten tarpeisiin.
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Microsoft 365 on saatavana useana eri tasoisena versiona, jotta löydät 
yrityksesi kokoon ja erityistarpeisiin sopivimman ratkaisun. Lisenssiä voi 
täydentää käyttäjätuella ja lisäpalveluilla, kuten varmuuskopioinnilla ja 
käyttäjäkoulutuksella.

Valitse yrityksen tarpeisiin sopiva lisenssi

Yksinkertaisin ratkaisu on Microsoft 
365 -sovellukset. Siihen sisältyvät 
Office-sovellukset verkko-, mobiili- ja 
työpöytäversioina sekä tiedostojen 
tallennus- ja jakopalvelut OneDrivessä. 
Tämä ratkaisu sopii sinulle, jos yrityksesi 
on aloittanut toimintansa hiljattain tai jos et 
tarvitse integroitua sähköpostiratkaisua tai 
yhteistyöohjelmia. Esimerkiksi muutaman 
käyttäjän välillä yhteistyötä voidaan 
vielä hoitaa kasvokkain, puhelimitse tai 
sähköpostipalvelun kautta.

Jos vaadit enemmän tietoturvalta ja 
yhteistyöohjelmilta, tutustu Business-
lisenssein. Näistä yksinkertaisin on 
Microsoft 365 Business Basic, joka sisältää 
kaikki yhteistyöohjelmat, sähköpostin ja 
kalenterin Microsoft Exchangessa sekä 
perustason turvallisuustoiminnot. Käyttäjät 
saavat Office-sovellusten verkko- ja 
mobiiliversiot ja voivat tallentaa ja jakaa 
tiedostoja OneDrivessa. Sovellukset eivät 
sisällä työpöytäversiota. Tämä lisenssi 
sopii yrityksille, joilla on paljon käyttäjiä 
kentällä ja jotka eivät käytä suuria 
määriä dokumentteja, vaan luotettava 
sähköpostiratkaisu ja yhteistyöohjelmat 
riittävät.

Moni yritys valitsee Microsoft 365 Business 
Standard -lisenssin. Se sopii yrityksille, 
joilla on enintään 70–80 käyttäjää ja jotka 
eivät tarvitse edistyneempää tietoturvaa. 
Paketti sisältää Basic-lisenssin lisäksi 
Office-sovellusten työpöytäversiot, joten se 
on parempi vaihtoehto silloin, kun Office-
ohjelmia käytetään jatkuvasti. Voit myös 
yhdistää nämä kaksi lisenssiä ja tarjota 
Basic-lisenssin niille, jotka eivät käytä 
ohjelmia yhtä paljon.

Dustin tarjoaa viisi erilaista Microsoft 
365 -versiota, joihin kaikkiin on saatavilla 
myös tuki. Tarjoamme myös Learning Hub 
-lisäpalvelun, joka on käyttäjille tarkoitettu 
koulutusalusta, sekä Microsoft 365 Backup 
-ratkaisun, joka suojaa tietoja huomattavasti 
laajemmin kuin vakioratkaisuun sisältyvä 
varmuuskopiointi.

Pienille yrityksille

Monen yrityksen suosikki
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Jos yritykselläsi on enemmän kuin 70–80 
käyttäjää, IT-ympäristöön liittyy suurempia 
tietoturvariskejä. Tällöin oikea ratkaisu 
on Microsoft 365 Premium. Kattavampi 
lisenssi sopii yrityksille, jotka ovat alttiimpia 
kohdistetuille hyökkäyksille ja kyberuhkille 
ja haluavat hallinnoida keskitetysti 
järjestelmiä ja asetuksia. Premium-
lisenssiin kuuluvat Standard-lisenssin 
ominaisuuksien lisäksi Office-sovellusten 
edistynyt tietoturva ja mahdollisuus 
laitehallintaan. IT-järjestelmänvalvoja 
voi valita, mitkä sovellukset ja asetukset 
ovat esiasennettuina uuden työntekijän 
tietokoneella. Nämä asentuvat 
automaattisesti, kun käyttäjä kirjautuu 
sisään ensimmäisen kerran.

Tiukempiin 
tietoturvatarpeisiin
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Jos yrityksellä on yli 300 käyttäjää, 
suosittelemme Microsoft 365 E -lisenssiä. 
Se sopii myös pienemmille, arkaluontoista 
tietoa käsitteleville yrityksille, kuten 
asianajotoimistoille tai hoivayrityksille. 
E3-lisenssi sisältää edistyneet 

Suurille tai korkean tason tietoturvaa vaativille yrityksille

Microsoft 
365-sovellukset

Business Basic Business Standard Business Premium E3

Office-sovellusten verkko- ja 
mobiiliversiot 

x x x x x

Office-sovellusten 
työpöytäversiot

x x x x

Sähköposti ja kalenterit x x x x

Tiedostojen tallennus ja jako 
(OneDrive)

x x x x x

Yhteistyö ja viestintä (Teams) x x x x

Perusturvallisuustoiminnot x x x x

Tehokasta tietoturvaa  
Office-sovelluksille

x x

Laitehallinta x x

Parannettua tietoturvaa 
laitteillesi

x
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tietoturvatoiminnot kaikissa laitteissa, 
ja esimerkiksi kadonneen tai varastetun 
laitteen tiedot voidaan pyyhkiä etänä. 
Tässä lisenssissä on myös huomattavasti 
enemmän pilvitallennustilaa.
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Meillä Dustinilla on pitkä kokemus Microsoftin ratkaisuiden 
käyttöönotosta sekä niiden hallinnasta ja tuesta. Autamme sinua 
kaikenlaisissa kysymyksissä, yrityksesi koosta riippumatta.

Valitse ensin liiketoimintaasi parhaiten 
sopiva Microsoft 365 -lisenssi. Mieti myös, 
haluatko ostaa vain pelkän lisenssin 
vai täydentää sitä Dustinin paikallisen 
kielen käyttäjätuella, mikä helpottaa 
organisaation työskentelyä. Lisäksi voit 
ostaa varmuuskopiointipalvelun, joka 
suojaa yrityksen tietoja ja takaa luotettavan 
varmuuskopioinnin pilvessä.

Jotta Microsoft 365:stä saadaan kaikki irti, 
on tärkeää, että käyttäjät osaavat hyödyntää 
kaikkia sen tarjoamia mahdollisuuksia. 
Tarjoammekin lisäpalveluna Learning 
Hub -koulutusportaalin, joka sisältää 
ohjevideoita, oppaita, vinkkejä, webinaareja 
ja tietoa uusista toiminnoista. Käyttäjät 
voivat valita itselleen mieluisimman 
tavan oppia ja asettaa itselleen erilaisia 
oppimistavoitteita. Kun osaaminen 
kasvaa, työnteosta ja yhteistyöstä tulee 
tuottavampaa.
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Kaipaatko neuvoa?

Jos tarvitset apua yrityksesi tarpeiden 
kartoittamisessa ja oikean ratkaisun 
valitsemisessa, voit aina kääntyä 
asiantuntijoidemme puoleen. Tarjoamme 
maksutonta neuvontaa:

www.dustin.fi/solutions/ota-minuun-
yhteyttae

Jos jo tiedät, mikä ratkaisu on yrityksellesi 
paras, voit tilata sen suoraan täältä:

www.dustin.fi/solutions

Microsoft 365:n ja lisäpalvelujen käyttöönotto 

http://www.dustin.fi/solutions/ota-minuun-yhteyttae
http://www.dustin.fi/solutions/ota-minuun-yhteyttae
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